
教務處註冊組公告   115.1.14 
114學年度第 4 梯次重補修資訊 

重修科目及學期 學分 
上課

時數 
上課日期 時間 

上課教室 

(暫定) 

二下國文 4 
24

節課 

115/01/21(三) 

115/01/22(四) 

115/01/27(二) 

115/01/28(三) 

115/01/29(四) 

115/01/30(五) 

16：10～19：50 

16：10～19：50 

13：10～17：00 

13：10～17：00 

13：10～17：00 

13：10～17：00 

莊敬樓 3F 

專題教室 D 

二下數 A 4 
24

節課 

115/01/26(一) 

115/01/27(二) 

115/01/29(四) 

115/01/30(五) 

115/02/02(一) 

115/02/03(二) 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

莊敬樓 3F 

專題教室 D 

二下數 B 4 
24

節課 

115/01/28(三) 

115/01/29(四) 

115/01/30(五) 

115/02/04(三) 

115/02/05(四) 

115/02/06(五) 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

08：00～11：50 

莊敬樓 3F 

專題教室 D 

 


