

教務處註冊組公告 115.1.14

114 學年度第 4 梯次重補修資訊

重修科目及學期	學分	上課時數	上課日期	時間	上課教室 (暫定)
二下國文	4	24 節課	115/01/21(三) 115/01/22(四) 115/01/27(二) 115/01/28(三) 115/01/29(四) 115/01/30(五)	16：10~19：50 16：10~19：50 13：10~17：00 13：10~17：00 13：10~17：00 13：10~17：00	莊敬樓 3F 專題教室 D
二下數 A	4	24 節課	115/01/26(一) 115/01/27(二) 115/01/29(四) 115/01/30(五) 115/02/02(一) 115/02/03(二)	08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50	莊敬樓 3F 專題教室 D
二下數 B	4	24 節課	115/01/28(三) 115/01/29(四) 115/01/30(五) 115/02/04(三) 115/02/05(四) 115/02/06(五)	08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50 08：00~11：50	莊敬樓 3F 專題教室 D